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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
13 червня 2018 року                                                                           11-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Мужевська О.Д.;

Відсутні: 
Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Молібоженко Б.В.;

Новцова Т.О.

Шептура В.М.;

Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Кухлій Оксана Леонідівна – начальник служби у справах дітей районної державної адміністрації; Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр»; Ткаченко Олександр Миколайович – начальник сектору моніторингу Красноградського районного відділу ГУНП в Харківській області.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 4 депутати та познайомив присутніх з порядком денним засідання. 
1. Про порядок денний ХХХVІІІ сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
2. Про звіт начальника Красноградського районного відділу ГУНП в Харківській області про стан боротьби зі злочинністю.

Доповідає: Стрілець Олексій Володимирович – полковник поліції, начальник Красноградського районного відділу ГУНП в Харківській області.
3. Про затвердження заходів щодо економного та раціонального використання коштів, передбачених на утримання Красноградської районної ради, її виконавчого апарату та підприємствами, установами і організаціями утвореними районною радою.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
4. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування в Красноградському районі на 2016 – 2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
5. Про призначення на посади керівників закладів загальної середньої освіти Красноградського району.

Доповідає: Мужевська Олександра Дмитрівна –голова конкурсної комісії з відбору та призначення на посаду керівників закладів освіти Красноградського району.

6. Про затвердження Районної цільової програми підтримки сімей, захисту прав дітей, розвитку та підтримки сімейних форм виховання на                      2018 -2020 роки.
Доповідає: Кухлій Оксана Леонідівна – начальник служби у справах дітей районної державної адміністрації.

7. Про хід виконання Програми розвитку телерадіокомпанії Красноградщини «Центр» на 2016-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».

8. Різне.

У зв’язку з відсутністю кворуму депутати розглянули та обговорили питання порядку денного без ухвали рішень.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
